
 
Uchwała Nr 130/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 12 czerwca 2012r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych i 
zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1,2 i  3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) oraz wniosku 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii 
dróg  powiatowych: 
- nr 1777Z Krępcewo-Kolin-Żalęcino ( od km 0+000 do km 9+392) 
- nr 1785Z Sądów-granica powiatu/Bonin/ (od km 0+000 do km 6+098) 
- 1789Z Rzeplino-Trzebin-PKP Dolice (od km 0+000 do km 7+450) 
- nr 1775Z Barnim-Krępcewo (od km 0+000 do km 6+011) 
wskazanych w załączniku do uchwały i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ---- 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


